



No. EXPEDIENTE

LOTERIA NACIONAL-DAF-CM-2021-0014

Fecha de emisión: 3/3/2021

**Lotería Nacional
ORDEN DE SERVICIOS**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **LOTERIA NACIONAL-2021-00049**

Descripción: **PRODUCCION,**

CONTENIDO Y COORDINACION SHOW SORTEO ESPECIAL PARA RELANZAMIENTO DEL BILLETE

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **CTAV, SRL**

RNC: **130814912**

Nombre Comercial: **CTAV, SRL**

Domicilio Comercial: **Puerto Rico, Esquina Máximo Ares Garcia, 11504 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-760-4868**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **20.000000%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **416,540.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma

Nombre y Apellido


Firma

Nombre y Apellido

| Item | Código | Descripción | Cantidad | Unidad | Precio Unit s/ITBIS | Imp Moneda Orig s/ITBIS | % Descuento | ITBIS Moneda Orig | Otros Impuestos Moneda Orig | Sub Total Moneda Orig |
|------|----------|---|----------|--------|---------------------|-------------------------|-------------|-------------------|-----------------------------|-----------------------|
| 1 | 45111609 | 04 BAILARINES PROFESIONALES 04 VESTUARIO COREOGRAFÍA Y MONTAR SHOW FILMACIÓN EXTERIOR BAILARINES | 4.00 | UD | 19,250.00 | 77,000.00 | | 13,860.00 | 0.00 | 90,860.00 |
| 2 | 45111808 | 30 METROS DE PANTALLAS LED P3 PARA ESCENARIO PRINCIPAL Y SET DE ENTREVISTA. PROGRAMADO R Y MAPPING PC-TRUSS Y CABLERIA. PROPUESTA DE DISEÑO DE ARTE CONTENIDO MAPPING PARA PANTALLA LED | 1.00 | UD | 100,000.00 | 100,000.00 | | 18,000.00 | 0.00 | 118,000.00 |
| 3 | 45112004 | COFETTY 2 TIRADAS CASCADA DE FUEGO 1 TIRADA CIERRE 04 CRAY YET | 5.00 | UD | 17,000.00 | 85,000.00 | | 15,300.00 | 0.00 | 100,300.00 |
| 4 | 45111704 | 12 MOVILES BEAM 230R MAQUINA DE HUMO | 12.00 | UD | 5,500.00 | 66,000.00 | | 11,880.00 | 0.00 | 77,880.00 |
| 5 | 45111810 | SERVICIO TÉCNICO MONTAJE Y DESMONTAJE, TRANSPORTE | 1.00 | UD | 25,000.00 | 25,000.00 | | 4,500.00 | 0.00 | 29,500.00 |

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Subtotal RD\$ | 353,000.00 |
| Total Descuentos RD\$ | 0.00 |
| Total ITBIS RD\$ | 63,540.00 |
| Total Otros Impuestos RD\$ | 0.00 |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

| | |
|-------------------|-------------------|
| Total RD\$ | 416,540.00 |
|-------------------|-------------------|

Observaciones:

| Plan de entrega | | | | |
|-----------------|---|---|--------------------|--------------------------|
| Ítem | Descripción | Dirección de entrega | Cantidad requerida | Fecha necesidad |
| 4 | 12 MOVILES BEAM 230R MAQUINA DE HUMO | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO | 12.00 | 4/3/2021 4:00:00 p.m. |
| 5 | SERVICIO TÉCNICO MONTAJE Y DESMONTAJE, TRANSPORTE | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO | 1.00 | 4/3/2021 4:00:00 p.m. |
| 3 | COFETTY 2 TIRADAS CASCADA DE FUEGO 1 TIRADA CIERRE 04 CRAY YET | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO | 5.00 | 4/3/2021 4:00:00 p.m. |
| 1 | 04 BAILARINES PROFESIONALES 04 VESTUARIO COREOGRAFÍA Y MONTAR SHOW FILMACIÓN EXTERIOR BAILARINES | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO | 4.00 | 4/3/2021 4:00:00 p.m. |
| 2 | 30 METROS DE PANTALLAS LED P3 PARA ESCENARIO PRINCIPAL Y SET DE ENTREVISTA. PROGRAMADOR Y MAPPING PC-TRUSS Y CABLERIA. PROPUESTA DE DISEÑO DE ARTE CONTENIDO MAPPING PARA PANTALLA LED | AV.JIMENEZ MOYA, ESQUINA INDEPENDENCIA 110111 DO | 1.00 | 4/3/2021 4:00:00 p.m. |

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido